DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXOS PEDAGÓGICOS E
SOCIOEMOCIONAIS DA PANDEMIA DA COVID-19 AOS JOVENS DO ENSINO MÉDIO
DO IFMA de autoria de PAULO ROBERTO SILVA DA COSTA, LORRANI NETTO
BERNARDO DA SILVA, LUDIMILLA CARVALHO BEZERRA, ELISÂNGELA MORAES
GONÇALVES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89218

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89218